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XXVII Niedziela Zwykła - 22 października 2023r.

DWUDZIESTA DZIEWIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA 22.10.20231. Dzisiejsza niedziela w całym Kościele poświęcona jest sprawie misji.

Rozpoczyna się Tydzień Misyjny. Modlimy się w intencji misji i misjonarzy zakonnych i świeckich. Światowy Dzień Misyjny uświadamia

nam, jak bardzo Kościół jest różnorodny, różnobarwny, a przez to rzeczywiście powszechny. To mozaika kultur, ras, języków i

zwyczajów dotknięta światłem Ewangelii. Wielkie dzieło misyjne wspieramy na różne sposoby, dzisiaj także składając ofiary na

Papieskie Dzieła Misyjne.2. W sobotę, 28 października, w liturgii czcimy Świętych Apostołów Szymona i Judę Tadeusza. Zapatrzeni w

ich świadectwo, będziemy prosić Boga o tak samo silną wiarę. Święty Juda Tadeusz uważany jest za patrona spraw beznadziejnych,

wzywamy go w szczególnych potrzebach. Może warto powierzać mu swoje problemy nie tylko w dniu jego  liturgicznego

wspomnienia!3. Przypominam, że codziennie w naszym kościele o godz. 18.00 gromadzimy się na wieczornej Eucharystii, a po niej

celebrujemy nabożeństwo różańcowe. Wszystkich parafian, zwłaszcza tych, którzy jeszcze z jakichś powodów nie uczestniczyli w

październikowym nabożeństwie, zapraszam na tę modlitwę zgromadzonego wokół Maryi Kościoła.4. W przyszłą niedzielę obchodzić

będziemy Uroczystość Rocznicy Poświęcenia Naszej Świątyni.5. Pan Organista kontynuuje roznoszenie opłatków bożonarodzeniowych.

W jego imieniu wyrażam wdzięczność wszystkim, którzy go życzliwie przyjmują, a także za składaneofiary. Bóg zapłać.6. Zbliża się

listopad, miesiąc szczególnej pamięci modlitewnej o naszych zmarłych. Można, wzorem lat ubiegłych, polecić swoich bliskich bądź to

w wypominkach rocznych (w kancelarii), ale również w modlitwie nowenny, ale też w mszy św. zbiorowej. Przez cały listopad,

codziennie będzie wieczorem msza św. za tych zmarłych, których wierni wypiszą na przygotowanych kartkach (można je wziąć ze

stolika z tyłu kościoła), czyli to będzie 30 mszy św. za nich. Koperty te prosimy, składać do koszyka, który jest wystawiany przed

ołtarzem podczas mszy świętych w niedziele i dni powszednie. Serdeczne Bóg zapłać za składane ofiary.
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